物联网学院2015年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生方案
1、 推免生工作领导小组成员名单
组  长：孙知信
副组长：魏建香、李承晟
成  员：张玲华、张登银、张载龙、暴建民、管有庆、王晓军
2、 面试工作安排
学院成立推免面试工作小组。

面试时间：2013年9月15日（星期一）上午9:30
面试地点：302（物联网学院会议室）
面试内容：面试形式：学生自我英文介绍（5-8分钟，占40分），然后回答由教师事先准备好的两个问题（每题30分，共60分）。
3、 名单产生方法
根据学校《南京邮电大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生管理办法（修订）》文件，依据学生学习成绩综合排名和能力排名两项成绩总和，根据专业比例从高到低，在符合文件规定资格的情况下，自愿报名申请参加学院组织的面试。
四、学院推荐综合排名
	学号
	姓名
	总学分
	总绩点学分
	总平均学分绩点
	班级
	专业

	B11070401
	王玥
	135
	   578.45
	4.28
	B110704
	网络工程

	B11070530
	袁开坚
	135
	   543.05
	4.02
	B110705
	网络工程

	B11070201
	张琴琴
	135
	   532.85
	3.95
	B110702
	网络工程

	B11070505
	陆娇娇
	134.5
	   531.80
	3.95
	B110705
	网络工程

	B11070501
	尹娜
	134.5
	   530.35
	3.94
	B110705
	网络工程

	B11070103
	李瑶
	135
	   525.25
	3.89
	B110701
	网络工程

	B11070503
	杨溢
	131.5
	   504.80
	3.84
	B110705
	网络工程

	B11070502
	阮文婷
	131.5
	   492.10
	3.74
	B110705
	网络工程

	B11070203
	肖星琳
	131.5
	   484.20
	3.68
	B110702
	网络工程

	B11070311
	冯志刚
	131.5
	   478.00
	3.63
	B110703
	网络工程

	B11070107
	董怡
	135
	   489.20
	3.62
	B110701
	网络工程

	B11070406
	程义新
	135
	   481.20
	3.56
	B110704
	网络工程

	B11070104
	陆倩
	135
	   458.75
	3.40
	B110701
	网络工程

	B11070309
	王宇飞
	131.5
	   444.35
	3.38
	B110703
	网络工程

	B11070331
	顾啸林
	138
	   463.05
	3.36
	B110703
	网络工程

	B11070228
	聂嘉华
	131.5
	   435.45
	3.31
	B110702
	网络工程

	B11070506
	徐伟童
	131.5
	   431.20
	3.28
	B110705
	网络工程

	B11070308
	蔡玮
	138
	   443.15
	3.21
	B110703
	网络工程

	B11070310
	王俊飞
	134.5
	   432.20
	3.21
	B110703
	网络工程

	B11070523
	张橹
	135
	   432.70
	3.21
	B110705
	网络工程

	B11070216
	严垒
	130.5
	   413.25
	3.17
	B110702
	网络工程


	学号
	姓名
	总学分
	总绩点学分
	总平均学分绩点
	班级
	专业

	B11070617
	吴筱琦
	138.5
	   554.55
	4.00
	B110706
	物联网工程

	B11070607
	蒋智鹰
	133.5
	   523.00
	3.92
	B110706
	物联网工程

	B11070711
	王硕
	135.5
	   488.90
	3.61
	B110707
	物联网工程

	B11070701
	马芸
	141.5
	   508.55
	3.59
	B110707
	物联网工程

	B11070627
	陈胜乔
	138.5
	   473.25
	3.42
	B110706
	物联网工程

	B11070625
	杨镇豪
	137
	   455.55
	3.33
	B110706
	物联网工程

	B11070608
	鞠鑫
	133.5
	   443.75
	3.32
	B110706
	物联网工程


5、 成绩评定方法
专业综合排名总评成绩由三部分组成：

学习成绩综合排名（占总评价分75％）；学生能力排名（占总评价分15％）；专业面试成绩（占总评价分10％）。
其中：
学习成绩折合分计算公式：学生绩点换算成绩×75
学生能力折合分计算公式：学生能力分÷专业参评学生最高能力分×15

学生专业面试成绩折合分计算公式：面试分数（总分为100分）×10％
附：能力分加分具体细则：

	科技竞赛
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖

	国家级（含美国数模竞赛）
	15
	14
	13
	12

	省级
	11
	10
	9
	8

	市级
	7
	6
	5
	/

	校级
	4
	3
	2
	/

	　

	科技成果（STITP）
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖

	国家级
	21
	20
	19
	18

	省级
	17
	16
	15
	14

	市级
	13
	12
	11
	10

	校级
	4
	3
	2
	/

	院级
	2
	1
	/
	/

	荣誉称号
	国家级
	省级
	校级标兵
	校级

	三好
	21
	15
	7
	4

	优干
	21
	15
	7
	4

	　多个荣誉称号只取最高

	论文
	第一作者
	第二作者
	多篇论文只取最高

	公开发表（省级及以上）
	8
	4
	


4、 推免生名单确定
由学院推免生领导工作小组按总成绩从高分到低分确定7名同学（其中物联网工程专业2名，网络工程专业5名）。
根据全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室、团中央青年志愿者工作部联合下发的《关于组建中国青年志愿者第十七届研究生支教团的通知》精神及学校《关于招募中国青年志愿者第十七届研究生支教团成员的通知》，对优秀毕业生中愿意应聘为研究生支教团成员者，我院可推荐一名学生。
                                                    物联网学院
                                                    2014年9月11日

